PRODUCT DATASHEET | IL-D14DALI2L
DRIVER LED UNIVERSEEL DALI2 MAX. 350MA/14W LOOPABLE
OMSCHRIJVING
De IL-D14DALI2L, het meest compacte ontwerp met DALI-2 met doorlussen mogelijkheden in led-driver in de wereld,
welke geschikt is voor wattages tussen 4.8W en 14W (350mA). De driver is geschikt voor binnenverlichting, en met zijn
doorsnede van slechts 60mm geschikt voor kleine downlights. Daarnaast behoeft de driver weinig ruimte. De driver is
uitgerust met push-fit terminals, welke geschikt zijn voor doorvoerbedrading van primaire, DALI en Push draden in de
gehele driver, dit bespaart veel tijd en moeite met het bedrading werk op locatie. De klemmen maken snelle
kabelaansluitingen zonder gereedschap mogelijk en ondersteunen tevens een verscheidenheid aan draaddiktes en
kabeldiktes. De driver is uitgerust met 3 dipswitch schakelaars, zodat de uitgangsstroom kan worden geselecteerd of
geprogrammeerd door DALI. Variabele uitgangsspanning van 14-40V met constante stroomuitgang. Deze brede
werkvensters en eenvoudige bedrading voor led modules maakt de driver multifunctioneel inzetbaar en verkleint de
magazijnvoorraad.
PRODUCT DATASHEET | IL-D14DALI2L
DRIVER LED UNIVERSEEL DALI2 MAX. 350MA/14W LOOPABLE
Specificaties
ETIM Group Lichtregeling-EG000029
ETIM Class LED driver-EC002710
Productnaam Driver universeelDALI2 max. 350mA/14W loopable
Merk Interlight
Product Series Universele driver
Product Type Dali
GTIN 08719214379315
Hoogte 27.5 mm
Breedte 60 mm
Lengte 87.5 mm
Beschermingsklasse II
Beschermingsgraad (IP) IP20
Uitgangsvermogen 8 W
Uitgangsstroom 120 mA
Uitgangsspanning 14 V
Geschikt voor constante spanning Ja
Geschikt voor constante stroom Ja
Behuizing Kunststof behuizing
Dimming programmeerbaar Ja
Dimbaar DALI Ja
Uitvoering Dynamisch
Artikel IL-D14DALI2L
OVERIGE DOWNLOADS VIA WEBSITE
• Handleiding
• Datasheet
• Circuit breaker
• Certificaten
• Meer weten